

Kauno Statybos ir paslaugų mokymo centras
R. Kalantos g. 80, 52364 Kaunas
pirkimai@profcentras.lt

**PASIŪLYMAS
DĖL MOKYMO CENTRO KOLIDORIAUS REMONTO DARBŲ**

2018-12-03
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB "KAUNESTA"
Tiekėjo adresas	Europos pr. 122, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Einaras Kinderevičius
Telefono numeris	861256155
El. pašto adresas	info@kaunesta.lt

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Kaina su PVM, Eur
1	2	3	4	5
1.	Mokymo centro kolidoriaus remonto darbai	9786,59	2055,18	11841,77
IŠ VISO:		9786,59	2055,18	11841,77

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas Eur, 77 ct.

PRIDEDAMA. Lokalinė sąmata (konfidencialu), 2 lapai.

Direktorius



Einaras Kinderevičius

UAB „KAUNESTA“

Buveinės adresas: Europos pr. 122, LT - 46351, Kaunas
Tel. (8 – 37) 39 14 22
Faks.: (8 – 37) 34 07 24

el. paštas info@kaunesta.lt; www.kaunesta.lt
Įm. k. 300002812, PVM kodas LT100001292711
AB DnB bankas A/s LT 554010042500253932

SUDERINTA: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

SAJAMATA

LOKALINĖ SAJAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas



Statinių grupė 170 Mokyklos pastato paprastojo remonto darbai

Statinsys 1 Mokyklos pastato paprastojo remonto darbai

KONFIDENCIALU

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai

Suma žiniaraščiui 11841.77 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Ardymo darbai								
1	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0.07	5.12			5.12
2	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	3.0	15.91			15.91
3	R14-223	Senų aliejinių dažų valymas nuo lygių paviršių atkaitinant, dirbant nuo žemės arba pastolių	100m2	1.302	155.59		8.46	164.05
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.0	12.18		37.7	49.88
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.0	t	2.0			20.94	20.94
Skyriuje 1					188.80		67.10	255.90
2 Elektros instaliacijos darbai								
1	N21-242	Šviestuvų montavimas	100vnt	0.07	98.58	473.14		571.72
2	D1-372	Kabelių perkėlimas	vnt	1.0	175.01	125.0		300.01
Skyriuje 2					273.59	598.14		871.73
3 Radiatorių keitimas								
1	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas	vnt.	3.0	23.69	457.81	0.5	482.0
Skyriuje 3					23.69	457.81	0.50	482.00
5 Sienos								
1	R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	80.5	732.66	157.7		890.36
2	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.302	214.82	63.91	3.79	282.52
3	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.302	124.55	60.63	3.32	188.5
4	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1.302	35.1	61.71	0.04	96.85

Statinių grupė 170		Statinsys 1		Žiniaraštis 1			Lapas 2	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			Iš viso
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	
5	R61P-3206	Anksčiau dažytų sienų dažymas struktūriniais dažais	m2	130.2	532.47	493.48		1025.95
Skyriuje 5					1639.60	837.43	7.15	2484.18
7 Durys								
1	N2P-0303	Vidaus durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	13.38	153.76	87.46	11.19	252.41
2	88001001	Sustiprintos durys	m2	13.38		2301.36		2301.36
3	R11-106	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	4.5	79.79	22.44		102.23
4	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0.45	28.89	10.76		39.65
Skyriuje 7					262.44	2422.02	11.19	2695.65
Viso žiniaraštyje 1					2388.12	4315.40	85.94	6789.46
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						129.46		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							2.58	
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2388.12)					191.05			
Viso:					2579.17	4444.86	88.52	7112.55
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2388.12+191.05)					799.54			
Statinio statybos išlaidos					3378.71	4444.86	88.52	7912.09
Statybvietės išlaidos 9.00%								712.09
Iš viso tiesioginės išlaidos								8624.18
Pridėtinės išlaidos 27.00%(2388.12+191.05)								696.38
Pelnas 5.00%(8624.18+696.38)								466.03
Iš viso netiesioginės išlaidos								1162.41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								2055.18
Bendra vertė be PVM								9786.59
Bendra vertė su PVM								11841.77